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AMC170-V
DİKEY ÇOK KADEMELİ POMPALAR

Tekn�k Özell�kler

Boyut ve Ağırlık B�lg�s�

Model
Güç Bağlantı Q(m3/h) 0 1.2 2.4 3.6 4.8 6.0 7.2 8.4 9.6 10.2

Q(l/m�n) 0 20 40 60 80 100 120 140 160 170

AMC170-02V

H(m)

25 24 23 21 19 16 12 8 3 0

AMC170-03V 38 37 35 33 29 25 20 14 7 2

AMC170-04V 52 50 48 45 42 36 29 21 12 7

AMC170-05V 65 64 61 57 52 45 37 27 16 10

AMC170-06V 78 76 73 69 62 54 45 33 20 12

AMC170-07V

kW

0.75

1

1.35

1.65

2.1

2.4

HP

1

1.3

1.8

2.2

2.8

3.2 92 90 87 82 75 65 53 39 23 15

Model
Ağırlık LxWxH

kg mm

AMC170-02V 14 435x220x215

AMC170-03V 15.2 460x220x215

AMC170-04V 22.5 545x275x270

AMC170-05V 23.6 570x275x270

AMC170-06V 28.5 645x285x265

AMC170-07V 32 670x285x265
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H�drol�k Performans Eğr�ler�

9.6

45

Kullanım Alanı

Tem�z, aşındırıcı parçacıklar �çermeyen ve pompanın yapıldığı
malzemelere karşı k�myasal olarak agres�f olmayan sıvıların
transfer�ne uygundur.

Yüksek ver�ml�, sess�z güven�l�r oluşları ve düşük enerj�
sarfiyatları sebeb�yle küçük - orta ölçekl� basınç setler�yle
su transfer�nde, bahçe sulama, yangınla mücadele s�stemler�
g�b� evsel uygulamalarda ve yağmur suyu ger� kazanım 
s�stemler�nde kullanılması tavs�ye ed�l�r.

Pompa, dış hava koşullarından etk�lenmeyecek kapalı
ortamlarda kullanılmalı ve muhafaza ed�lmel�d�r.

Çalışma Koşulları

Akışkan Sıcaklığı Max. 60 oC

Ortam Sıcaklığı Max. 40  oC

Motor

İk� kutuplu asenkron motor (n=2850 rpm)

Bakır sargı, İzolasyon sınıfı B, koruma IP44

Sürekl� çalışmaya uygundur (S1).

Monofaze modellerde termal koruma mevcuttur.

Monofaze 220V/50Hz, Ops�yonel: 60Hz

Thr�faze 380V/50Hz, Ops�yonel: 60Hz

Komponent

Pompa Gövdes�

Pompa Kılıfı (Muhafaza)

Pompa Mesned�

Motor Gövdes�

Çark

D�füzör

P�k Döküm

AISI 304 Paslanmaz

Alüm�nyum

Alüm�nyum

AISI 304 Paslanmaz

PPO

Motor M�l�

Mekan�k Salmastra

AISI 304 Paslanmaz
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